S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service

fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz GLC 200 4M AMG
Night+MBUX+360°+DIG-LED+Pano+AHK PKW

Pris 69 490 EUR

Moms Kan goéras

Konstruktion Terrangbil/pick up

Forstagangsregistrering 03.2024

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Méatarstalining 10 000 KM

Motorstyrka 150 KW (204 HK)

Cylindervolym 1999 ccm

Treibstoffart Bensin

Farg Silver

Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fordonstyp: Demonstrationsfordon

Agare | férsta hand

Fordonsid. 7823-00260

Utrustning:

Kontakt:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Daimlerstr. 1

06449 Aschersleben

Telefon: +49 - (0)3473 / 91377-0
Fax: +49 - (0)3473 / 91377-60
E-post: joachim.baetzler@sug.de
E-post: Thomas.Wieczorke@sug.de
Hemsida:www.sug.de

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe friilhestens 120 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Bensin,
Distronic + Panoramadach + Anhangerkupplung + 360° Kamera, | férsta hand, Besiktning ny,
Sport Package, Roststyrning, Top-View / 360° Kamera, Backkamera, MBUX Augmented Reali-
ty fir Navigation, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Klimatautomatik, Fullstandig LED-
stralkastare, Abbiegelicht, Panoramatak, Elektrisk satesjustering med minnesfunktion, Elektrisk
baklucka, Laderinredning, Tempo-Begrenzer, Alldack, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Sate-
suppvarmning, Sportchassi, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, Fdnster-/hu-
vudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), mojavesilber, Fyrhjulsdrift, MBUX Multi-
mediasystem, Apple CarPlay, Android bil, Alufelgen 20 Zoll, ABS (antiblockeringssystem)

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

20 847,-
48 643,-
5,36 %
5,49 %

36

45 000 KM
3822,-

55 751,-
31271,-
680,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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